• Import de l’oferta econòmica: NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB 
TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Setanta-nou mil cinc-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit 

cèntims (79.533,38 €) 
o 21% IVA: Setze mil set-cents dos euros amb un cèntim (16.702,01€) 

QUART.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI) i en el Registro 
Oficial de Licitadores y Empresas Clasificadas del Estado (ROLECE), es comprova que

[...]

VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS 
AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (89.966,44 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa 
en: 

o Import net: Setanta-quatre mil tres-cents cinquanta-dos euros amb quaranta-

tres cèntims (74.352,43€) 
o 21% IVA: Quinze mil sis-cents catorze euros amb un cèntim (15.614,01€) 

NOVÈ.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que 
l’empresa està degudament constituïda, el firmant de la proposició té poder bastant per a

[...]

• Import de l’oferta econòmica: NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS 
AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Setanta-nou mil cinc-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit 
cèntims (79.533,38 €) 

o 21% IVA: Setze mil set-cents dos euros amb un cèntim (16.702,01€) 

TERCER. Adjudicar a l’empresa EXCAVACIONS VILÀ VILA SA amb NIF núm. A59105486, el 
LOT 2 de la licitació (Execució de les obres compreses en el projecte d'enderroc d'edificis al 
passatge dels Aluders), d’acord amb l’oferta feta per aquesta empresa que es concreta en:

[...]

VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS 
AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (89.966,44 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa 
en: 

o Import net: Setanta-quatre mil tres-cents cinquanta-dos euros amb 
quaranta-tres cèntims (74.352,43€) 

o 21% IVA: Quinze mil sis-cents catorze euros amb un cèntim (15.614,01€) 

QUART. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa HERCAL 
DIGGERS SL amb NIF núm. B64143639, que es fixa en la quantitat de NORANTA-SIS MIL 
DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €) amb el 21% de